
DEPARTEMENT DU CAIVADCS

VXttE DE FATAISE

ARRETE DU MAIRE nO 08-199
poftant interdiction de stationner et de circurer

Rue des Halles
le samedi -jour du marché hebdomadaire

entre 7 heures et 15 heures

- SERVICE JURIDIQUE-

RE DE LA VILLE DE FALAISE,

VU les Afticles L. 22I2-I à L. 2212-5 du Code Général des Collectivités
Territoriales de la République ;

vu le code de la Route €t, notamment, ses articles L,411-1 &
R. 411-5 ;

Vu l?rrêté n" 04-107 du 24 août zoô+ portant règlement du marché,
mcdifié le22juin 2005 par arrêté no 05-070, et le 30 mai 2008 par arrêté
no08-105 ;

vu l?vis de la commission des marchés en date du
23 octobre 2008 ;

ARRETE :

ARTICLE 1"' _

La rue des Halles est interdite au stationnement et à la circulation, lejour du marché hebdomadaire, entre 7 heures et 15 heures.



ARTICLE 2 _

Les panneaux
permettre I'application

de signalisation réglementaires
des présentes dispositions.

seront apposés pour

ARTTCLE 3 _

Le Directeur Général des Seruices et la

chacun en ce qui le concerne/ de I'exécution du
Gendarmerie sont chargées,
présent Arrêté.

Fait en I'Hôtel de Ville de FALAISE, le 1 i 1,1ûV. Zûûg

TRANSMIS A LA PREFECTURE
PUBLIE & AFFICHE,le 

lzliilv,?uu8

PREFTTTURE DU CALVADOS

t $ liI\i, ?ûfr8

COURRIER *

le Maire et par délégation,

Copie : GENDARMERIE
POLICE MUNICIPALE

DROITS DE PLACE

CENTRE DE SECOURS

SERVICES TECHNIQUES
SERViCE CULTUREL

PRESSE


